
Föreningen Uppsala läns taxerings­
nämndsordförande 
höll den 7 februari 1964 sitt årsmöte å 
Hotell Gillet i Uppsala under ordförande­
skap av f. häradsskrivaren Sten Hell­
strand, Uppsala. 

Till styrelseledamöter för tiden intill 
n~ista årsmöte omvaldes f. häradsskriva­
ren Sten Hellstrand, ordförande, kon­
traktsprosten E:nar Råberger, Sigtuna, 
vice ordförande, t. f. häradsskrivaren Al­
lan J akobsson, Uppsala, sekreterare, stads­
fogden Ake Allenmark, Uppsala, kassa­
förvaltare, samt häradsskrivaren Sven 
Rydberg, Enköping. Till suppleanter ut­
sågs tillika genom omval länsassistenten 
Eric Rydeberg, Uppsala, och förste polis­
assistenten Olof Salsjö, Enköping. Revi­
sorer blev förste taxeringsrevisorn Bertil 
Frodener och landskanslisten Åke Anders­
son, båda Uppsala; till revisorsuppleant 
valdes skatteuppbördsman Stig Anders­
son, Uppsala. 

Till ombud vid sammanträden med 
Riksförbundet utsågs herrar Hellstrand, 
J akobsson och Allenmark med herr Rå­
berger som ersättare. 

Antalet föreningsmedlemmar utgjorde 
vid 1963 års utgång 122 innebärande en 
ökning under verksamhetsåret med 7 med­
lemmar. Årsavgiften för 1964 bestämdes 
till 17 kronor. 

I anslutning till årsmötet hölls föredrag 
av taxeringsintendenten Martin Anders-
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son om nyheter vid 1964 års taxering och 
av biträdande taxeringsintendenten Sten 
Bergh om jordbrukares varubeskattning. 

Förhandlingarna avslutades med ge­
mensam middag till vilken inbjudits lands­
kamreraren Henrik Jansson, taxeringsin­
tendenten Martin Andersson och biträ­
dande taxeringsintendenten Sten Bergh. 

Föreningen Östergötlands taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt årsmöte å Stora Hotellet i Lin­
köping torsdagen den 6 februari 1964. 

Styrelsen omvaldes samt konstituerade 
sig på följande sätt: stadsrevisorn Hol­
ger vVellving, Norrköping, ordförande, 
kornmunalnämndsordföranden Josef Bot­
vidsson, Vittinge Kuddby, vice ordföran­
de, och häradsskrivaren Olof Blomberg, 
Norrköping, sekreterare och skattmästa­
re. Till styrelseledamöter utan särskild 
funktion valdes häradsskrivaren Thore 
Kallefors, Motala, f. exekutorn G. Ek­
lund, Mjölby, länsassessoren Göran Col­
leen, Linköping, godsägaren Wulf Wide­
gren, Valla säteri, Rök samt lands­
kanslisten Ann-Britt Uhlin, Linköping. 

Årsmötet var besökt av 100-tal med­
lemmar. Årsavgiften för år 1964 fast­
ställdes till 17 kronor. 

Styrelsen meddelade, att den hade för 
avsikt att hos T. 0. R. göra en fram­
ställning om att T. 0. R. hos Kungl. Fi­
nansdepartementet ville kräva klara be-
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sked, redan innan arbetet med den all­
männa fastighetstaxeringen påbörjades, 
efter vilka grunder ersättningen skall 
utgå. Vid årsmötet framhölls, att detta 
arbete, vid tidigare allmänna fastighets­
taxeringar, varit i högsta grad underbe­
talt. Man fann det föga tillfredsställande 
att uppdragsgivaren, först efter slutfört 
arbete skulle fixera ersättningsbeloppet. 
Med skärpa skulle det uppdragas åt 
T. 0. R. att framhålla, att hittills tilläm­
pade ersättningsgrunder ej längre finge 
förekomma. I varje fall bör ett engångs­
belopp för varje taxeringsenhet kunna 
fixeras innan arbetet påbörjas. 

Sedan årsmötet slutat sina förhand­
lingar höll landskamreraren Sten N eikter 
ett föredrag om prövningsnämnden och 
dess arbetsformer samt därefter för­
eningens ordförande, stadsrevisorn Hol­
ger Wellving över reflektioner kring 
taxeringsarbetet. 

Efter årsmötet var som vanligt gemen­
sam middag anordnad. Såsom gäster var 
landskamreraren Sten N eikter och taxe­
rings intendenten Rolf N ordlindh närva­
rande. Av hedersledamöterna var f. slakt­
husdirektören Fritiof Larsson närvarande. 

Föreningens ordförande hälsade lands­
kamrer N eikter välkommen då han nu för 
första gången gästade föreningen. 

Föreningen Jönköpings läns taxerings­
nämndsordförande 
avhöll sitt ordinarie årsmöte onsdagen den 
12 februari 1964 å Folkets Hus i Jönkö­
ping i anslutning till ett av länsstyrelsen 
samma dag hållet sammanträde enligt 60 § 
taxeringsförordningen. Årsmötet var tal­
rikt besökt. 

Styrelsen omvaldes i sin helhet och ord­
förande för det nya verksamhetsåret blev 

således fabrikören Osvald Gustafsson, 
Hok. Till styrelseledamöter utsågs hem­
mansägare Gustaf Svensson, Fredriksdal, 
civilingenjör Gillis Andersson, Aneby, 
kantor Sture Sjögren, Äng samt förste 
landskanslist Alf Andersson, Jönköping, 
sekr. och kassör. Suppleanter blevo hem­
mansägare Eskil Svensson, Gnosjö, och 
hemmansägare Åke Haraldsson, Broaryd. 

Till revisorer omvaldes avdelningschef 
L.-E. Palmqvist, Jönköping och förste 
landskanslist Rude Olsson, Jönköping 
med förste taxernigsassistent Lennart 
Lindqvist, Värnamo såsom suppleant. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs föreningens ordförande med sekre­
teraren som ersättare. 

Vid det av länsstyrelsen utlysta sam­
manträdet, som leddes av landskamrera­
ren Harry Sterner, lämnade taxeringsin­
tendenten F. Psilander en orientering om 
nyheterna vid årets taxering. Bitr. taxe­
ringsintendenten I. Hedskog redogjorde 
för erfarenheterna av 1963 års taxering 
och vidare förekom anföranden av förste 
taxeringsinspektören Börje Svanström 
och förste taxeringsinspektören Lennart 
Palm. Det gavs också tillfälle till frågor 
och denna möjlighet utnyttjades flitigt. 

Föreningen Taxeringsnämndsordfö­
rande och Kronoombud i Göteborgs 
och Bohus län 
höll den 29 januari 1964 sitt ordinarie 
årsmöte på park A venue Hotel i Göte­
borg. Ett 70-tal medlemmar hade samlats 
till mötet. 

Förhandlingarna leddes av förening­
ens ordförande, kommendörkapten Sture 
Lohman, Göteborg. 

Efter föredragning av styrelse- och re­
visionsberättelser, beviljades styrelsen an­
svarsfrihet för verksamhetsåret 1963. 
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Styrelsen fick följande sammansätt­
nmg: 

Ordförande kommendörkapten Sture 
Lohman, Göteborg, v. ordförande krono­
kamrerare Bengt Berg, Uddevalla, sek­
reterare förste mantalsassistent Gunne 
J onson, Göteborg och kassaförvaltare 
förste taxeringsinspektör, Eric Sanden, 
Göteborg. 

Övriga syrelseledamöter : 
U ppbördskommissarie Bertil Andreas­

son, Göteborg, häradsskrivare Fritz Ek­
holm, Munkedal och tullförvaltare Knut 
Högberg, Strömstad. 

Till styrelsesuppleanter valdes : 
Kontorschef Folke Widmer, Mölndal, 

mantalskommissarie Edor Steneborg, Gö­
teborg, lantbrukare Arthur Pettersson, 
Långelanda, häradsdomare Zachris Sa­
muelsson, Hönö och kamrer Einar Böös, 
Uddevalla. 

Till revisorer valdes : 
Birädande länsrevisor Rolf Andersson, 

Göteborg och kontorsföreståndare Hans 
. W olgast, Göteborg samt till suppleant : 
Civilekonom Bertil Hofling Göteborg. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
1964 utsågos ordföranden och sekretera­
ren. 

Ordföranden lämnade orientering om 
TOR :s årsmöte och arvodesfrågan. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 
taxeringsintendent Erik Johansson ett 
instruktivt föredrag om aktuella taxe­
ringsfrågor vid 1964 års taxering, och 
gav därefter möjlighet för medlemmarna 
att ställa frågor, vilka besvarades av fö­
redragshållaren. Ordföranden framförde 
föreningens tack. 

Efter årsmötet intogs middag, vid vil­
ken taxeringsintendent Erik Johansson 
var föreningens gäst. Middagen förflöt 
under mycket god stämning. 
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Föreningen Örebro läns Taxerings­
nämndsordförande 

höll fredagen den 14 februari 1964 sitt 
årsmöte på Rikssalen i Örebro slott under 
synnerligen god tillslutning av medlem­
mar och med landskamreraren Axel Mo­
ren och taxeringsintendenten A. Torn­
gren som föreningens gäster. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, f. kronokamreraren Eric \Vers­
sell, Örebro, vilken även utsågs att leda 
dagens förhandlingar. 

Sedan revisionsberättelsen föredragits, 
beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det 
gångna verksamhetsåret. 

Till föreningens ordförande valdes -
sedan den avgående ordföranden f. kro­
nokamreraren Eric W erssell, Örebro, av­
böjt återval - ingenjören Birger Sjölin, 
Karlskoga. 

Från styrelseledamoten, kronokamrera­
ren Gunnar Linnell, Örebro, förelåg en 
avsägelse. Vid därefter företaget val av 
övriga styrelseledamöter utsågos kamre­
raren Nils Larsson, Striberg, (nyvald) 
lantbrukaren Gunnar Danielsson, Fju­
gesta, (nyvald) 1 :e taxeringsrevisorn C.­
H. Hillerbrand, Örebro, (nyvald) och 
1 :e landskanslisten Uno Danielsson, Öre­
bro (omvald). 

Till styrelsesuppleanter valdes f. stads­
kassören Carl Sandberg och byråassasten­
ten Rolf Börjesson, båda i Örebro. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty­
relsen och utsåg till vice ordförande kam­
reraren Nils Larsson och till sekreterare 
och kassör 1 :e landskanslisten Uno Da­
nielsson. 

Föreningens tack till den avgående ord­
föranden, f. kronokamreraren Eric Wers­
sell, för ett mångårigt och förtjänstfullt 
arbete inom föreningen framfördes av 
ingenjören Birger Sjölin. Som ett synligt 
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bevis på uppskattning överlämnades där­
vid en blomsterbukett till herr vVerssell. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 
taxeringsintendenten A. Torngren ett fö­
redrag över ämnet "Om nyheter i skatte­
lagsf ftningen att tillämpas vid årets taxe­
ring". Bitr. taxeringsintendenten Nils­
Erik Berglund avhandlade därefter iimnet 
"Om avdrag för periodiskt understöd 
etc." Slutligen redogjorde 1 :e taxerings­
inspektören Olof Östlund för iakttagelser 
vid eftergranskning av 1963 års taxe­
ringsmaterial. Efter de olika anförandena 
gavs tillfälle till diskussion, därvid före­
dragshållarna besvarade framställda frå­
gor. 

Innan årsmötet avslutades framförde 
den avgående ordföranden ett tack till 
föreningen och styrelsen för de fem år, 
som han fungerat som styrelseordförande. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid­
dag där landskamreraren Axel Moren och 
föredragshållarna var gäster. 

Föreningen Kalmar läns taxerings­
nämndsordförande 
höll sitt ordinarie årsmöte å Teaterkällaren 
i Kalmar fredagen den 7 februari 1964. 

Kantorn Eric Jern, som ledde förhand­
lingarna, lämnade en redogörelse för vad 
som tilldragit sig vid Riksförbundets års­
möte den 26 oktober 1963. 

Till styrelse för år 1964 omvaldes kan­
torn Eric Jern, Kalmar, kronokamreraren 
Georg Österberg, Kalmar, häradsskriva­
ren Erik Smide, Borgholm, landskanslis­
ten Ebbe Biborg, Kalmar, och exekutorn 
Artur Hjalmarsson, Västervik, med hä­
radsskrivaren Lennart Thomsson, Vim­
merby, (omval) och köpmannen Nils Algö, 
Färjestaden (nyval) som suppleanter. 

Till revisorer omvaldes kamreraren 

Sture Bjernstad, Blomstermåla, och kas­
sören John Pettersson, Kalmar, och till 
revisorssuppleant nyvaldes uppbördsassis­
tenten Börje Rudwall, Kalmar. 

Sedan de stadgeenliga årsmötes förhand­
lingarna avslutats, samlades medlemmarna 
till en gemensam supe, till vilken såsom 
föreningens gäster inbjudits taxeringsin­
tendenten C. H. Tham, länsassessorn 
Gösta Moberg och förste taxeringsinspek­
tören Thor Berggren. Vid kaffet efter 
supen diskuterades aktuella taxeringspro­
blem. 

Styrelsen beslöt vid sammanträde sam­
ma dag konstituera sig sålunda: kantorn 
Eric Jern, ordförande; kronokamreraren 
Georg Österberg, vice ordförande: lands­
kansfaten Ebbe Biborg, sekreterare och 
kassör. 

Föreningen Blekinge läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
avhöll onsdagen den 5 februari 1964 sitt 
årsmöte i Stadshuset i Ronneby i sam­
band med ett av länsstyrelsen jämlikt 60 § 
taxeringsförordningen anordnat samman­
träde. 

Årsmötes förhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande, f. d. häradsskriYa­
ren Alfred Linderson. 

Till styrelseledamöter omvaldes f.d. hzi­
radsskrivaren Alfred Linderson, Karls­
hamn, lantbrukaren Börje Johnsson, Mör­
rum, kronokamreraren Gunnar Porshed, 
Karlskrona och kontraktsprosten Torsten 
Knutsson, Ramdala, och nyvaldes tullkon­
trollören John Ryberg, Karlshamn, efter 
socialchefen Åke Sverden, Ronneby, som 
avgått som taxeringsnämndsordförande. 
Styrelsesuppleanterna kommunalkassören 
Erik Röhne, Nättraby, lantbrukaren Hugo 
Andersson, Torsabjörke och hemmans-
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~igaren Bengt Thomasson, Lister-Mjällby, 
omvaldes. Likaså omvaldes revisorerna 
lantbrukaren Johan Andersson, Liatorp 
och brukstjänstemannen Gunnar Sjösten, 
Kallinge, och revisorssuppleanten kansli­
biträdet Gun Mårtensson, Ronneby. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs kronokamreraren Gunnar Porshed, 
Karlskrona, och stationsmästaren Hilding 
Lindsten, Mörrum, med häradsskrivaren 
Hugo Gustafsson, Ronneby, och f. cl. po­
liskonstapeln Thure J ohnsson, Mörrum, 
som ersättare. 

Vid årsmötet lämnade ordföranden en 
innehållsrik orientering om arbetet inom 
TOR :s styrelse. 

Efter årsmötesförhandlingarna samla­
des ett SO-tal av föreningens medlemmar 
till festlig middag å Rådhuskällaren i 
Ronneby för firande av föreningens 25-
års jubileum. Föreningen hade glädjen att 
som särskilt inbjudna gäster se landshöv­
dingen Thure Andersson, landskamrera­
ren Agnar Cederberg, taxeringsintenden­
ten Gunnar Eklundh och bitr. taxerings­
intendenterna Stig W eister och Gunnar 
Lindstedt närvarande. Högtidstalet hölls 
av föreningens ordförande Alfred Lin­
derson. Landshövdingen Thure Anders­
son hyllade föreningen i ett uppskattat 
anförande. Häradsskrivaren Linderson, 
som varit föreningens ordförande alltse­
dan föreningen bildades, fick mottaga 
blommor och hyllades av vice ordföranden 
Börje Johnsson, som framförde förening­
ens tack för 25-årigt ordförandeskap och 
ett aldrig svikande intresse för föreningen 
och dess medlemmar. Föreningens sekre­
terare sedan 1943 Gunnar Porshed fick 
även mottaga blommor för mångårigt ar­
bete inom föreningen. 
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Föreningen Hallands läns taxerings­
ordförande 
höll årsmöte i Grand Hotell i Halmstad 
den 6 mars 1964 i samband med de över­
läggningar om taxeringsarbetet till vilka 
länsstyrelsen hade kallat samtliga taxe­
ringsnämndsordförande i länet. 

Årsmötet hölls under ordförandeskap 
av lantbrukare Erik Pettersson, Bings­
gärde, Hallandsås, som återvaldes till ord­
förande för år 1964. Övriga styrelseleda­
möter omvaldes, nämligen kronokamrera­
ren Axel Kumlin, vice ordförande, hä­
radsskrivare Gösta Thell, sekreterare och 
kassaförvaltare, f. cl. häradsskrivare Da­
niel Cervin och kamrer Thure Persson. 
Till att representera föreningen hos Taxe­
ringsnämndsordförandenas Riksförbund 
utsågs Erik Pettersson med Gösta Thell 
såsom ersättare. 

Efter årsmötet höll den inbjudne före­
dragshållaren, kammarrättsrådet Hans 
Bylin ett mycket uppmärksammat före­
drag angående aktuell rättspraxis inom de 
områden som närmast berörde de försam­
lade föreningsmedlemmarna. 

Föreningen Kopparbergs läns 
taxeringsmän 

Vid ordinare föreningssammanträde 
6 februari 1964 i Falun lades styrelsens 
berättelse för år 1963 med godkännan­
de till handlingarna och beviljades sty­
relsen och kassören ansvarsfrihet för 
1963 års förvaltning och räkenskaper 
samt förrättades följande val: 

ordförande: förvaltaren Herman 
Hjelm, Falun, efter majoren J. B. Ro­
sander, Falun, som undanbett sig omval; 
styrelseledamöter: förste taxeringsrevi­
sorn Karl Hagberg, Falun, disponenten 
C. Vv. Rosen, Korsnäs, och direktören 
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Hjalmar Samuelsson, Leksand (samtliga 
omvalda) samt läroverksadjunkten Tage 
Sjögren, Borlänge, efter f. stadskassören 
Helmer Hillström, Borlänge, som avsagt 
sig uppdraget; styrelsesuppleanter: köp­
mannen Hjalmar Norman, Avesta, och 
lantbrukaren Bengt Samuelsson, Stora 
Tuna (omval) ; revisorer: förste lands­
kanslisterna \Valdemar Bergman och 
Rolf Sundlöf, Falun (omval) ; revisors­
suppleant: förste landskanslisten Torsten 
Magnusson Falun (omval) ; ombud vid 
TOR:s årsmöte: förvaltaren Herman 
Hjelm med förste taxeringsrevisorn Karl 
Hagberg som ersättare. 

Vid efter föreningssammanträdet aY­
håHet styrelsesammanträde utsågs herr 
Rosen till vice ordförande och herr Hag­
berg till sekreterare och kassör. 

Föreningen Gävleborgs läns taxerings­
funktionärer 
avhöll sitt årsmöte i Gävle, fredagen den 
31 januari med mycket god anslutning av 
medlemmar. Årsmötet formade sig till en 
hyllning för den avgående ordföranden, 
kamrer Axel Bendrik, Söderhamn, vilken 
efter 28 år i styrelsen, varav 18 år som 
ordförande, på egen begäran lämnade 
föreningsstyrelsen. Han avtackades av 
föreningens nye ordförande, kronokamrer 
S. 0. Grigholm, Gävle, som överlämnade 
en minnessak för hans mångåriga och 
uppoffrande arbete för föreningen. 

Styrelsen för år 1964 fick med kamrer 
Bendriks avgång en ny sammansättning 
och består av, ordförande kronokamrer 
S. 0. Grigholm, Gävle, vice ordförande 
handlanden Georg Hammar, Jättendal, 
sekreterare kontorist Stig Johansson, 
Ljusne, länsskogvaktare Ivar Sundberg, 
Storvik och nyvald kommunalnämndsord-

föranden Yngve Knutsson, Iggesund. 
Suppleanter blev direktör Ivar Michels­
son, Färila och häradsskrivare Sune Thy­
len, Sandviken. Revisorer häradsskrivare 
K. G. Borglund, och konditor Bertil Pers­
son, Söderhamn med nyvald suppleant 
handlanden Birger Olsson, Söderhamn. 
Till Föreningens ombud vid TOR :s års­
möte valdes kronokamrer S. 0. Grigholm 
och häradsskrivare Sune Thylen. Årsav­
giften fastställdes till 17: - per medlem 
och beslöts uppdraga åt styrelsen att för 
nästkommande årsmöte framlägga förslag 
om nya stadgar för föreningen. Till Val­
utskott utsågs landsfiskal Olof Näsholm, 
Sandviken, sammankallande häradsskri­
vare Tage Persson, Bollnäs och redaktör 
Sven Öjlert, Gävle. 

Vid mötet lämnade taxeringsintenden­
terna Bo Kellgren och L. Fosby, Gävle, 
redogörelser för årets nyheter i taxerings­
arbetet och nya rättsfall. Vid kamratmål­
tiden efter årsmötet var Landshövdingen 
Hjalmarsson och landskamreraren 0. E. 
Hellman gäster tillsammans med 25-talet 
medlemmar. 

Föreningen Taxeringsnämndsordfö­
rande och kronoombud i Stockholm 
höll sitt årsmöte onsdagen den 26 febru­
ari 1964 å Skattehuset i Stockholm. 

Vid mötet beviljades styrelsen ansvars­
frihet för 1963 års förvaltning. Genom 
stadgeenliga val omvaldes herrar Eidås, 
Enger, Hedberg, Kjellman, Ljungberg 
och Perneus samt nyvaldes - efter herr 
Lennerfors, som förklarat sig förhindrad 
emottaga omval - herr Åke Littecke. 

Styrelsen består under 1964 av upp­
bördsrevisorn Henry Eidås, ordförande, 
byrådirektören G. Perneu~, vice ordfö­
rande, byrådirektören F. Enger, sekre-
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terare, banktjänstemannen Birger Ljung­
berg, skattmästare, personalkonsulenten 
Folke Hedberg, byrådirektören N.-G. 
Kjellman samt kamrer Åke Littecke. 

Till revisorer omvaldes nämndeman­
nen Einar Håkansson och trafikinspek­
tören Einar Leander. 

Årsmötet beslöt att med vissa ändring­
ar och tillägg antaga ett av styrelsen upp­
gjort förslag till nya stadgar. Med det 
slutliga antagandet av stadgarna skulle an­
stå till nästa årsmöte. 

Årsmötet beslöt att såsom hedersmed­
lem av föreningen invälja dess förste 
ordförande, redaktören Al Vanner. 

Efter årsmötesförhandlingarna intogs 
förtäring i skattehusets lunchrum, till vil­
ken hade inbjudits skattedirektören, förste 
taxeringsintendenten m. fl. representan­
ter för ÖÄ :s skatteavdelning ävensom 
företrädare för U ppbördsverket. 

I anslutning härtill lämnade förste taxe­
ringsintendenten en värdefull informa­
tion om organisatoriska nyheter m. m. i 
årets taxeringsarbete. I den följande dis­
kussionen framkom ett flertal beaktans­
värda synpunkter på spörsmål i samband 
med den förestående taxeringen. 
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Till deltagarna i "Praktisk 
skattekurs" 

För de medlemmar av TOR som anmält 
sig för deltagande i Hermods "Praktisk 
Skattekurs" har TOR förskotterat beräk­
nat statsbidrag kr. 45 : - per deltagare. 
Förutsättningen för erhållande av stats­
bidrag är dels att vederbörande kursdel­
tagare innehar taxeringsuppdrag och dels 
att kursen avslutas före den 1 juli 1964. 
Sker kursavbrott av icke godtagbar an­
ledning eller fullföljes icke kursen inom 
föreskriven tid har TOR rätt att åter­
kräva förskottsbeloppet av kursdeltagaren. 

Med hänvisning till förestående vill 
TOR härmed vädja till kursdeltagarna att 
i möjligaste mån påskynda kursens slut­
förande så att betyg över genomgången 
kurs kan erhållas för rekvisition av stats­
bidrag. Kursbetyg har hittills inkommit 
endast för cirka ¼ av förskotterade stats­
bidrag. 

Det bör även ligga i varje kursdeltaga­
res intresse att ha kursen slutförd före 
taxeringsarbetets början. 

TOR. 
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